



OBEC NEPOMĚŘICE
Nepoměřice 48, 285 11, IČO: 00236250
tel./fax: 327546945, starostka mobil: 725021553
bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 199421821/0300
nepomerice@email.cz, www.nepomerice.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
PŘIJATO DNE: 17.8.2017
NAŠE Č.J.: 228/2017/NEPO
VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Špitálníková
TELEFON: +420 725 021 553
EMAIL: nepomerice@email.cz
DAT. SCHRÁNKA: 2dma7tz
DATUM: 16.9.2017

Kross, s.r.o.
Václav Kříž
IČ 604732274

Blantenská 13/2169
148 00 Praha 11

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Kříži,

ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji požadované informace:

- 1) V obci Nepoměřice nevidujeme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se proti žádnému druhu škodlivých ptáků.
- 3) Doposud jsme se nesetkali s plašiči ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec Nepoměřice neposkytuje žádnou dotaci na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec Nepoměřice neposkytuje žádné náhrady za způsobené škody škodlivými ptáky.

S pozdravem

**OBEC
NEPOMĚŘICE**

Mgr. Markéta Špitálníková
starostka obce Nepoměřice